[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 11.02.2015 № 56-ра

О проведении торгов на право заключения договоров аренды земельных участков

В соответствии со статьями 447-449 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 38 Земельного кодекса Российской Федерации, пунктом 2 Постановления Правительства Российской Федерации от 11.11.2002 № 808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков»:
1.Не позднее 16.03.2015 г. провести торги в форме аукциона, закрытого по форме подачи предложений о размере арендной платы на право заключения договоров аренды земельных участков:
1.1.с кадастровым номером 54:12:021907:16, площадью 13 230 000 квадратных метров, местоположение которого установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, почтовый адрес ориентира: Новосибирская область, Кочковский район, с/с МО Ермаковский, с начальной ценой аукциона, определенной отчетом №15001-ОР от 04.01.2015, в размере 98 233 (Девяносто восемь тысяч двести тридцать три) рубля;

1.2.с кадастровым номером 54:12:021907:17, площадью 21 620 000 квадратных метров, местоположение которого установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка, почтовый адрес ориентира: Новосибирская область, Кочковский район, с/с МО Ермаковский, с начальной ценой аукциона, определенного отчетом №15002-ОР от 04.01.2015, в размере 196 202 (Сто девяносто шесть тысяч двести два) рубля.

2.Управлению правовых, имущественных и земельных отношений не позднее 11.02.2015 подготовить извещение о проведении торгов.
3.Отделу организационно-контрольной и кадровой работы (Н.Н.Храпаль) опубликовать извещение в «Вестнике Кочковского района» и, не позднее 12.02.2015, на официальном сайте администрации Кочковского района www.kochki.nso.ru.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Кочковского района О.Б.Чернышову.
Глава Кочковского района                                                                  П.А. Шилин

Иванов Е.И.
22-099